

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
48	Мастер производственного обучения (слесарный цех № 2)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Мастер производственного обучения (механический цех)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Мастер производственного обучения (электромонтажный цех)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Гардеробщик (ВЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Дежурный (ВЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Уборщик служебных помещений (1 этаж, левое крыло)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Уборщик служебных помещений (1 этаж, правое крыло)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Уборщик служебных помещений (1 и 3 этаж, подвал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Уборщик служебных помещений (2 этаж, правое крыло)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Уборщик служебных помещений (2 этаж, левое крыло)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Уборщик служебных помещений (2 этаж, левое крыло, музей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Уборщик служебных помещений (2 этаж, правое крыло)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Уборщик служебных помещений (3 этаж, левое крыло)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Уборщик служебных помещений (3 этаж, левое крыло)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Уборщик служебных помещений (3 этаж, правое крыло)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Уборщик служебных помещений (3 этаж, левое и правое крыло)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Уборщик служебных помещений (подвал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Уборщик служебных помещений (мастерские)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Уборщик служебных помещений (АЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Уборщик служебных помещений (АЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.11.2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УМР

Корогеева А.М.

(должность)

(ф.и.о.)

07.11.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Преподователь

(должность)



(подпись)

Тараканова С.В.

(Ф.И.О.)

07.12.2016

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)



(подпись)

Бостанвили А.Д.

(Ф.И.О.)

07.12.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2659

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Калиновская Е.М.

(Ф.И.О.)

07.12.2016

(дата)

Таблица 2

№ п/п	№ документа	Дата	Исполнитель	Содержание работ	Сроки выполнения работ	Исполнитель	Сроки выполнения работ
1							
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27							
28							
29							
30							
31							
32							
33							
34							
35							
36							
37							
38							
39							
40							
41							
42							
43							
44							
45							
46							
47							
48							
49							
50							
51							
52							
53							
54							
55							
56							
57							
58							
59							
60							
61							
62							
63							
64							
65							
66							
67							
68							
69							
70							
71							
72							
73							
74							
75							
76							
77							
78							
79							
80							
81							
82							
83							
84							
85							
86							
87							
88							
89							
90							
91							
92							
93							
94							
95							
96							
97							
98							
99							
100							